
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40

A  VV70 Meiningen
U18m

R

I II III IV V VI Punkte

7 1 4 15 12 10

2513 3

12:5 18:9

╳
23

4
25

5 6 12 15
Auszeit

Ende
13:03

B  SGE I S

I II III IV V VI Punkte

9 4 1 16 10 15

12

0
12

1 4 5 6 9
Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
13:06

B  SGE I R

I II III IV V VI Punkte

9 4 1 2 10 15

22

╳
13

1
14

3
18

4
21

5
22

6
Auszeit

22:23

Ende
13:27

A  VV70 Meiningen
U18m

S

I II III IV V VI Punkte

4 1 15 12 10 7

253 13

15:5 20:20

20:20
1
18

6
19

8
20

11
23

15
25

17
Auszeit

17:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

14.09.25 U18m #1 | Sonneberg
Männer

B  SG ERFURT electronic e.V. I vs. VV70 Meiningen U18m A

Spiel 6 14.09.2025 12:40 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SGE I 8/14

1 Nestmann, Jonte X
2 Schippel, Finn X

4 Oswald, Leon X
9 Alhashemi, Mustafa X

10 Beyer, Valentino X
13 Mayer, Phil X

15 Pfundheller, Lion X
16 Opel, Marlon X

B  Libero

13 Mayer, Phil X

B  Offizielle

T Kliewe, Markus E

C

A  VV70 Meiningen U18m10/

1 Stagneth, Willi X

2 Prasse, Matteo X
3 Schmidt, Matti X
4 Schwerda, Darius X
7 Hartung, Luca X

8 Rummel, Tristan
10 Fenzlein, Francis X
12 Heim, Cedrik X
13 Kovac, Gabriel X
15 Diez, Jonas X

A  Libero

2 Prasse, Matteo X

A  Offizielle

T Klein, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SGE I
VV70 Meiningen

U18m A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 23 25 1 2 0
1 0 0 22 2 21 25 1 3 1

3

2 0 0 34 44 50 2 5 1
Start: 12:40 Ende: 13:27 Dauer: 0:47

Sieger: VV70 Meiningen U18m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ruck, Edem 1

2 von Ende, Nick 2

Schr. Fröbel, Magnus
Assist. Wagner, Martin

Dokument erstellt: 14.09.2025 13:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


