

## 14.09.25 U18m #1 | Sonneberg Männer

## (B) SG ERFURT electronic e.V. I vs. VV70 Meiningen U18m (A) 14.09.2025 12:40 Uhr Spiel 6

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



	т .		S		art :40	A		Meinin 8m	gen	R		de :03		B 9	GE I		S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
3	Sta	rtaufstellung	Ŧ	7	1	4	15	12	10		9	4	1	16	10	15	
1	Sta	Spielernr.	4 <u>.</u>			13		3		25							12
۷.۰و۰۰	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			12:5		18:9									
-	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 23	4 25	5	6	12	15	Auszeit	0 12	1	4	5	6	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															5:8

S	Sta 13	Start 13:06 B SGE I		R		de :27	A	VV70 N U1	S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	9	4	1	2	10	15		4	1	15	12	10	7	
<u>.</u>							22		3		13			25
Z									15:5		20:20			]
									20:20					
2	X 13	1 14	3 18	4 21	5 22	6	Auszeit	1 18	6 19	8 20	11 23	15 25	17	Auszeit
							22:23							17:13

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Star	taufstellung	7																					
tellu	Auswachsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4 5																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		4. 8.																						

	(B)	SGE I 8	3/14	(A)	VV70 Meiningen U18n	ո10
	$\stackrel{\smile}{}$		_	1	Stagneth, Willi	Х
	1	Nestmann, Jonte	Х	2	Prasse, Matteo	Х
	2	Schippel, Finn	Χ	3	Schmidt, Matti	Х
	4	Oswald, Leon	Χ	4	©Schwerda, Darius	X
	9	Alhashemi, Mustafa	Χ	7	Hartung, Luca	X
	10	Beyer, Valentino	Χ	8	Rummel, Tristan	ť
	13	Mayer, Phil	Х	_	Fenzlein, Francis	X
	15	Pfundheller, Lion	Х		Heim, Cedrik	X
		©Opel, Marlon	Х	13	Kovac, Gabriel	$\frac{1}{x}$
	$\overline{}$	) Libero		15	Diez, Jonas	X
	13	Mayer, Phil	Ιx	A	Libero	
1	-			2	Prasse, Matteo	Х
	(B)	) Offizielle		(A)	Offizielle	-
<u>Α</u>	Т	Kliewe, Markus	Е	T	Klein, Alexander	Ι

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				Ergek	nisse							
		B	SGE	I	VV70 Meiningen U18m (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	12	1	23	25	1	2	0			
1	0 0 22		2	21	25	1	3	1				
				3								
2	0	0	34		44	50	2	5	1			
St	art	: 12	2:40	Ende:	13:27 Dauer: 0:4							
Sie	qe	r: \	/V70	Meini	ngen l	J18m	1		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ruck, Edem		1			
2	von Ende, Nick		2			
			Schr.	Fröbel, Magnus		

Assist. Wagner, Martin